

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP								
Literal b1) El directorio completo de la institución								
No.	Apellidos y Nombres de los servidores y servidoras	Puesto Institucional	Unidad a la que pertenece	Dirección institucional	Ciudad en la que labora	Teléfono institucional	Extensión telefónica	Correo Electrónico institucional
1	CEVALLOS VERA FRANCISCO RONALDO	PROMOTOR ESCUELAS DEPORTIVAS	PROMOTOR ESCUELAS DEPORTIVAS	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	info@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
2	IZA JACHO MANUEL GONZALO	VOCAL	VOCAL	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	manueliza@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
3	MASAPANTA AREQUIPA FELIX JAVIER	PRESIDENTE	PRESIDENTE	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	felixmasapanta@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
4	PALATE ANGUETA JUAN EDUARDO	VOCAL	VOCAL	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	juanpalate@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
5	PLAZA ANILEMA MIGUEL FABIAN	VICE-PRESIDENTE	VICE-PRESIDENTE	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	miguelplaza@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
6	PUCO OLIVO PAOLA KARINA	VOCAL	VOCAL	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	(02) 3868131	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	paolapuco@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
7	ZAMBRANO ZAMBRANO WENDY YULIANA	SECRETARIA- TESORERA	SECRETARIA- TESORERA	VÍA SANTO DOMINGO-QUEVEDO KM19 + 43 MARG. IZQ. AV. PRIMEROS COLONOS Y CALLE P. MAX WOLF	SANTA MARÍA DEL TOACHI	1 ' '	"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural deSanta María del Toachi no tiene extensiones telefónicas	wendyzambrano@gadsantamariadeltoachi.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):				"No Aplica", el G.A.D. Parroquial Rural de Santa María del Toachi no tiene base de datos o sistema de busquedas				
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31/10/2021				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):				ADMINISTRATIVO- FINANCIERO				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):				WENDY YULIANA ZAMBRANO ZAMBRANO				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				wendyzambrano@gadsantamariadeltoachi.gob.ec				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(02) 3868131 (Ext "No Aplica" - Línea directa)				